
LA ALCALDÍA DECRETO HOY: 

MODIFIGA DECRETO ALCALDICIO 
EXENTO 3757, DE 25 DE JULIO DE 
2018. 

INDEPENDENCIA, 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: El Decreto··· ..... 
Alcaldicio Exento N°3757, de 25 de Julio de 2018; El Decreto Alcaldicio Exento 
No2214, de 14 de mayo de 2018, que modifica el Decreto Alcaldicio Exento N°2797, 
de 04 de agosto de 2014, que aprueba reglamento sobre delegación de 
atribuciones y firmas, modificado por el Decreto Alcaldicio Exento N°3842 de 
13/10/2014, los que no se acompañan por ser de público conocimiento, las 
necesidades del Servicio, y en uso de las Facultades que me confiere la Ley 
18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades, 

DECRETO: 

MODIFICASE, el Decreto Alcaldicio Exento 
N°3757, de fecha 25 de julio de 2018, en el siguiente sentido: 

DONDE DICE: 

NOMBRASE, a don JUAN MIQUEL MAC
DONALD, Cedula de Identidad ~. grado 4°, Escalafón Directivo, 
como subrogante en el cargo de Director de Control, a contar del día 08 de agosto 
de 2018 hasta el 10 de agosto de 2018, sin petjuicio de la labor como Director de 
Obras Municipales. 

DEBE DECIR: 

NOMBRASE, a don JUAN MIQUEL MAC-
DONALD, Cedula de Identidad N , grado 4o, Escalafón Directivo, 
como subrogante en el cargo de Director de Contr?l, por el siguiente periodo: 

1 

Por el día 03 de agosto de 2018, y por el periodo entre los días 07 y 10 de agosto 
de 2018. 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE, TRANSCRÍBASE, a 
las Direcciones y Departamentos Municipales y, hecho, ARCHÍVESE. 

Por Orden del Sr. Alcalde., 


